

# Årsredovisning

för

Solo Invest AB

Org.nr. 559409-5290

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sophia Elisabeth Lorentzson, Styrelseledamot

2025-02-18

Styrelsen för Solo Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet avseende företags organisation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2024 minskade jämfört med 2023, främst på grund av en avmattning på marknaden. Osäkerhet i konjunkturen och en mer restriktiv inställning till externa konsulttjänster bidrog till minskad efterfrågan, särskilt inom vissa segment. Trots detta har vi fortsatt att anpassa våra tjänster för att möta kundernas behov och ser positivt på kommande år med fokus på skräddarsydda lösningar.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	824 662	1 254 618
Resultat efter finansiella poster	-14 892	371 034
Balansomslutning	373 521	577 915
Soliditet (%)	61,65	55,16

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	219 291	244 291
Utdelning	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	219 291	-219 291	0
Årets resultat	0	0	-1 645	-1 645
Belopp vid årets utgång	25 000	144 291	-1 645	167 646

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	144 291
Årets resultat	-1 645
<b>Summa</b>	<b>142 646</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>92 646</b>
<b>Summa</b>	<b>142 646</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-05 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		824 662	1 254 618
Övriga rörelseintäkter		2	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>824 664</b>	<b>1 254 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-26 880
Övriga externa kostnader		-56 664	-55 326
Personalkostnader	2	-783 703	-801 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-840 367</b>	<b>-883 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 703</b>	<b>371 284</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		906	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>811</b>	<b>-250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 892</b>	<b>371 034</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		14 892	-93 785
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 892</b>	<b>-93 785</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>277 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 645	-57 958
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 645</b>	<b>219 291</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 000	126 225
Övriga fordringar		49 069	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 431	4 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 500</b>	<b>130 275</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		268 021	447 640
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>268 021</b>	<b>447 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>373 521</b>	<b>577 915</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>373 521</b>	<b>577 915</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		144 291	0
Årets resultat		-1 645	219 291
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 646</b>	<b>219 291</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>167 646</b>	<b>244 291</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		78 893	93 785
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 893</b>	<b>93 785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 291	26 564
Skatteskulder		24 791	32 893
Övriga skulder		88 899	180 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>126 981</b>	<b>239 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>373 521</b>	<b>577 915</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Sophia Elisabeth Lorentzson*

Sophia Elisabeth Lorentzson

2025-01-19

**Styrelseledamot**